SAPA129

Bangun semangat Ibadah melalui Patroli Gugah Sahur Ramadhan 1447 H / 2026 M. Anggota SPKT Polsek Pabuaran Polresta Cirebon, ciptakan ketenanga dan keamanan di tengah masyarakat

Panji Rahitno - CIREBON.SAPA129.COM

Mar 3, 2026 - 11:06

CIREBON – Dalam rangka membangun semangat Ibadah dan menjaga ketenangan jelang Sahur dan ciptakan kondusifitas selama bulan Suci Ramadhan 1447 H / 2026 M, Anggota SPKT Polsek Pabuaran Polresta Cirebon menggelar patroli gugah sahur di jalur utama jalan raya dan pemukiman penduduk serta menyoasar ke titik-titik rawan gangguan Kamtibmas. Pada Selasa dinihari (03/03/2026).

Pada kesempatan ini Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH.